



OTOMOTİVDE 2020 YILININ İHRACAT ŞAMPİYONLARI ARASINDA KENDİNE YER BULAN YİĞİT AKÜ AYNI ZAMANDA LİSTEDE AKÜ SEKTÖRÜNDE LİDER MARKA OLARAK ÖNE ÇIKTI.

**T**ürkiye'nin Otomotiv Sektörü ilk 100 İhracatçı Firması" arasında 27'nci sırada yerini alan Yiğit Akü; yüzde 100 milli sermaye gücü ile ihracattaki başarılarını bir kez daha kanıtladı.

Yiğit Akü, Uludağ Otomotiv Endüstri İhracatçıları Birliği (OİB) tarafından ve Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) verileri baz alınarak derlenen; Türkiye'nin Otomotiv Sektöründeki ilk 100 İhracatçı firması arasında 27'nci sırada yerini alarak, global üretici ve tedarikçi unvanındaki başarılarına bir yenisini daha ekledi.

Türkiye ekonomisine önemli katkılar sağlamaya devam eden Yiğit Akü, otomotiv sektöründe her yıl istikrarlı bir ivme göstererek, adından söz ettirmeye devam ediyor. İnovasyon, Ar-Ge, Ür-Ge ve yüksek katma değer sıralamalarında yerini alan ve sektörün temsilcisi olarak

adından sıkça söz ettiren şirket, bir önceki yıl ihracatta gösterdiği başarıyı sürdürüyor. Yiğit Akü Genel Müdürü Erinç Çetin Miser, başarı grafiğini korumaya devam edeceklerini belirtirken, her yıl etkin bir şekilde büyüme planlarının ve stratejilerinin olduğunu da aktarıyor. Yiğit Akü'nün altı kitada 100'ün üzerinde ülke ile iş birliği içinde olduğunu hatırlatan Miser, uluslararası arenadaki başarı grafiğinde, ihracat performanslarının ve politikalarının önemini vurguluyor.

**"EKONOMİYE  
KATKI  
SAĞLAMAYA  
DEVAM  
EDECEĞİZ"**

Yiğit Akü Ge-

nel Müdürü Erinç Çetin Miser, sözlerini şöyle tamamlıyor: "Çözüm odaklı yaklaşımı, yenilikçi yapısı ve ihracattaki başarıları ile 40 yılı aşkın süredir hizmet ve faaliyetlerine devam eden Yiğit Akü, ekonomik gelişmenin kaynağı ve yatırımları ile Türkiye'nin

akü sektöründe yüzde 100 Milli sermayesine sahip tek kurumu olarak, global üretici ve tedarikçi zincirlerinde, ülke ekonomisine önemli katkılar sağlamaya devam edecek."





# YİĞİT AKÜ ÇALIŞANLARI SOKAK HAYVANLARINI UNUTMADI

AKÜ SEKTÖRÜNÜN ÖNCÜSÜ YİĞİT AKÜ, SOKAK HAYVANLARI, EVCİL HAYVAN SAHİPLERİ VE HAYVANSEVERLER İÇİN GELİŞTİRİLMİŞ TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK PLATFORMU PAW GUARDS İLE İŞ BİRLİĞİ KURDU VE SOKAK HAYVANLARINA MAMA DESTEĞİ SAĞLADI.



**Y**iğit Akü A.Ş. ile Paw Guards ya da diğer adıyla Pati Koruyucuları sokak hayvanları yararına ortak bir projede buluştular. Her zaman sosyal sorumluluk projelerine önem veren Yiğit Akü, bu kapsamda "Türkiye'de aç sokak hayvanı kalmayacak!" ilkesiyle hareket eden Paw Guards'a bir ton mama bağışında bulundu. Aynı zamanda 4 Nisan Sokak Hayvanlarını Koruma Günü'nde farkındalık yaratmak adına Paw Guards'a bağlı Ankara Pati Koruyucuları ve

Yiğit Akü çalışanları Ankara İmrahor bölgesinde sokak hayvanlarını besleme etkinliğinde bir araya geldiler. Bölgedeki sokak hayvanlarının karınlarını doyuran etkinliğin katılımcıları, aynı zamanda gösterdikleri sevgiyle onların kalplerini de beslediler.

## "BİR GÜN DEĞİL HER GÜN SAHİP ÇIKALIM"

Yiğit Akü ekibi hayvanları besledikten sonra şu ortak mesajı paylaştılar: "Paw Guards ile böyle güzel bir projede yer almaktan dolayı çok mutluyuz. Umuyoruz ki hayvan dostlarımız konusunda toplum olarak daha duyarlı olalım ve onlara zarar vermeyelim. Aç ve susuz sokak hayvanı kalmasın. Bunu da toplum üzerinde farkındalık yaratarak başarabileceğimizi düşünüyoruz. Bu projedeki amacımız bir nebze de olsa sokak hayvan dostlarımızın karınlarını doyurmak, sevgi ihtiyaçlarını karşılayabilmek. Bu konuda katıldığımız sosyal sorumluluk projelerine sosyal medya üzerinde bolca yer vermekteyiz. Bu sayede hedefimiz daha çok



kitleye ulaşıp farkındalık yaratmak. Hayvan dostlarımıza bir gün değil, her gün sahip çıkalım. Hayat onlarla daha güzel!"

## PAW GUARDS KAYIP HAYVANLARI DA BULUYOR

Tamamen sokak hayvanları, evcil hayvan sahipleri ve hayvanseverler için geliştirilmiş Türkiye'nin en büyük platformu Paw Guards, sokaktaki tüm canlıların aç kalmasını önlemeyi amaçlıyor. Paw Guards aynı zamanda kayıp hayvanların bulunması, sokak hayvanlarının sahiplendirilmesi, barınak kontrolleri ve beslemesi alanında da faaliyet gösteriyor.

